第　　　　　　号

	大隅総合運動公園施設
	専用
一部
	使用許可申請書

	[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日
　曽於市教育委員会　様
住所
申請者　団体名
責任者名
電話(　　　　　　　　　)
　次のとおり施設の使用を許可くださるよう申請します。
　なお，使用に際しては，関係条例，規則及びこれに基づく指示に従います。

	使用日時
	　　　　年　　月　　日(　曜日)
　　　　年　　月　　日(　曜日)
	　　　時　　　分から(　　日間)
　　　時　　　分まで(　　日間)

	使用施設
	1　研修館　　　　　2　体育館
3　武道館　　　　　4　弓道場
5　陸上競技場　　　6　野球場
7　テニスコート　　8　プール
9　ゲートボール場
	1　専用　　2　一部(　　　　)

	室

	冷房設備等
	ナイター施設
	使用する　　使用しない
	使用人員
	区分
	申込人員
	実人数

	冷房暖房
	　　時　　分～　　時　　分

	放送施設
	午前　　　午後　　　夜間

	小学生

	1　卓球(　　台)
2　バドミントン(　　面)
3　バレーボール(　　面)
4　バスケットボール(　　面)
5　その他(　　　　　　　　　　　　　)

	中学生

	高校生

	一般

	使用目的

	入場料
	有料(料金別添)
無料
	特別
施設
	 有（図面別添）
 無
	共催後援

	使用料減免申請(理由)

	※決定区分
	　　許可　　不許可(理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	※許可条件

	※超過時間
	　　時　　分～
　　時　　分
	時間

	※使用料減免の根拠と率

	※冷暖房
	　　時　　分～
　　時　　分
	時間

	その他参考事項

	備考

	決　裁
	教育長
	課長
	課長補佐
	係長
	係

	使　用　予　定　簿

	（　　　　）月分

	日
	曜日
	使用時間
	会場
	実施種目
	使用コート
	備考

	1

	　：　　　～　　　：

	2

	　：　　　～　　　：

	3

	　：　　　～　　　：

	4

	　：　　　～　　　：

	5

	　：　　　～　　　：

	6

	　：　　　～　　　：

	7

	　：　　　～　　　：

	8

	　：　　　～　　　：

	9

	　：　　　～　　　：

	10

	　：　　　～　　　：

	11

	　：　　　～　　　：

	12

	　：　　　～　　　：

	13

	　：　　　～　　　：

	14

	　：　　　～　　　：

	15

	　：　　　～　　　：

	16

	　：　　　～　　　：

	17

	　：　　　～　　　：

	18

	　：　　　～　　　：

	19

	　：　　　～　　　：

	20

	　：　　　～　　　：

	21

	　：　　　～　　　：

	22

	　：　　　～　　　：

	23

	　：　　　～　　　：

	24

	　：　　　～　　　：

	25

	　：　　　～　　　：

	26

	　：　　　～　　　：

	27

	　：　　　～　　　：

	28

	　：　　　～　　　：

	29

	　：　　　～　　　：

	30

	　：　　　～　　　：

	31

	　：　　　～　　　：

第

号

大隅

総合

運動公園施設

専用

一部

使用許可申請書

年

月

日

曽於市教育委員会

様

住

所

申請

者

団体

名

責任者名

電話

(

)

次のとおり施設の使用を許可くださるよう申請します。

なお，使用に際しては，関係条例，規則及びこれに基づく指示に従います。

使用日時

年

月

日

(

曜日

)

年

月

日

(

曜日

)

時

分から

(

日間

)

時

分まで

(

日間

)

使用施設

1

研修館

2

体育館

3

武道館

4

弓道場

5

陸上競技場

6

野球場

7

テニスコート

8

プール

9

ゲートボール場

1

専用

2

一部

(

)

室

冷房設備

等

ナイター施設

使用する

使用しない

使用人

員

区

分

申込人員

実人

数

冷房暖房

時

分〜

時

分

放送施設

午前

午後

夜間

小学生

1

卓球

(

台

)

2

バドミントン

(

面

)

3

バレーボール

(

面

)

4

バスケットボール

(

面

)

5

その他

(

)

中学生

高校生

一般

使用目的

入場

料

有料

(

料金別添

)

無料

特別

施設

有（図面別添）

無

共催

後援

使用料減免申

請

(

理

由

)

※決定区分

許

可

不許可

(

理由

)

※許可条件

※超過時間

時

分〜

時

分

時間

※使用料減免

の根拠と率

※冷暖房

時

分〜

時

分

時間

その

他

参考事項

備

考

決

裁

教育長

課長

課長補佐

係長

係

   第        号

大隅 総合 運動公園施設  専用   一部  使用許可申請書

    年    月    日       曽於市教育委員会   様   住 所                     申請 者   団体 名                     責任者名                           電話 (             )        次のとおり施設の使用を許可くださるよう申請します。     なお，使用に際しては，関係条例，規則及びこれに基づく指示に従います。

使用日時       年    月    日 (   曜日 )        年    月    日 (   曜日 )      時     分から (    日間 )       時     分まで (    日間 )

使用施設  1   研修館       2   体育館   3   武道館       4   弓道場   5   陸上競技場     6   野球場   7   テニスコート    8   プール   9   ゲートボール場  1   専用    2   一部 (      )

室

冷房設備 等  ナイター施設  使用する    使用しない  使用人 員  区 分  申込人員  実人 数

冷房暖房     時    分～    時    分

放送施設  午前     午後     夜間   小学生

1   卓球 (    台 )   2   バドミントン (    面 )   3   バレーボール (    面 )   4   バスケットボール (    面 )   5   その他 (               )   中学生

高校生

一般

使用目的

入場 料  有料 ( 料金別添 )   無料  特別   施設    有（図面別添）     無  共催 後援

使用料減免申 請 ( 理 由 )

※決定区分     許 可    不許可 ( 理由                     )

※許可条件     ※超過時間     時    分～      時    分  時間

※使用料減免 の根拠と率     ※冷暖房     時    分～      時    分  時間

その 他 参考事項     備 考

決   裁  教育長  課長  課長補佐  係長  係